美濃加茂市政記者クラブ・可児記者クラブ同時配布資料
岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年７月４日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 者 電 話 番 号

岐阜県選挙管理委員会可茂地方事務局

（可茂県事務所振興防災課）

永田

瀧瀬

代表 0574-25-3111（内線210）

FAX  0574-25-3934

第２７回参議院議員通常選挙に係る啓発について

（街頭啓発の実施）

 岐阜県選挙管理委員会可茂地方事務局では、標記選挙において、選挙期日の周知や投

票参加を呼びかける街頭啓発を下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 日 時   令和７年７月８日（火） １２：４０～１３：３０

２ 場 所   岐阜医療科学大学 可児キャンパス 学生食堂付近

（可児市虹ヶ丘４－３－３）

３ 内 容   学生等への啓発物品配付と投票参加の呼びかけを実施。

※啓発物品は、可茂管内（美濃加茂市、可児市、加茂郡）の福祉事業所

で製作された授産製品であり、選挙期日を記したシールを貼付。